git cor. ꝛ oculi distillant lachrymas ex dolore peccatozū. hec semita nō est conclusa ill' de inferno sed circūducta. qđ etiā ipi hnt̃ dolozē de peccatis ꝛ plozāt. ibi erit fletus ꝛ stridor dentium. **M**at. xxij. sed nō est ꝓtritio. qđ nō ꝫ peccatis. ꝫ ꝓpter penā quam sustinet̃ circūducta ę. **S**ecunda est ꝓfessio. semita est multū stricta. sic dicere vni homi sua peccata horribilia qđi diffamādo se. durū est. ꝛ sic semita stricta est. ꝫ opoztet ꝫ istaz trāsire. ꝫ damnati ꝫntent̃ ꝫtā sua illi malo. ꝫelato. sed nichil valet illa confessio. qđ semita est subuersa. **Q**ñ supbus videt beatum **P**aulū confitē peccata sua dicens. ꝛ ꝫcutit se. **O** miser. ꝛ qđ valuit mihi supbia. si fuisset humiliatus vt ille etiā fuisset saluatus. **I**đ dicit auarus qñ videt sanctū **M**atheū ꝫersum cōfiteꝫ peccata sua. **I**dem de luxurioso qñ videt **M**agdalēnā. **I**tem discipline ꝛ afflictōes copozis sunt semite. ꝛ hec sunt in inferno. ꝫ nichil valent. qđ subuerse sunt. **I**tem ieiunia etiā sunt semite damnati. ieiunant ꝫ inutilit̃. **N**ota de diuite epulone. **M**. et. ccccxxvij. anni sunt qđ ꝫetituit ꝛ quotidie petit guttam aque quā nō dum obtinuit. nec vnqđ obtinebit. **I**dem de alijs aꝫperitatibus. sed nihil eis valent. quia subuertit dñs semitas. **M**atꝫ qđ illa mala cōclusio infernalis sequit̃ ex duabus ꝓmissis. **E**x ista cōclusionione inferꝫ correlarium morale. qđ nulla peccata mortalia qđtūcūqꝫ graua possunt nos ducere ad infernuz sine impenitentia finali. **E**rgo faciamus penitentiā iuxta consiliū xꝓi. **P**enitentiam agite appropinquabit em̃ regnū celozū. **M**at. iij. **E**cce quare dicit̃ thema. **C**oncluit scriptura. id est concludēdo dixit omia sub peccato. id est ꝫpter peccatum in inferno. **T**ertū bonum ꝓsonale quod in hoc mūdo habemꝫ est vita temporal. magnum bonum est qđ ꝫ ipsam possumus opari meritoꝫie vel demeritoꝫie ex libero arbitrio. **S**ed etiam venit ad malam cōclusionem. s. ad iudiciū diuinale. in quo opoztꝫ nos ꝫsonaliter comparere. ꝛ de omnibus que fecimus in hac vita rātoem ꝛ strictissimum cōpotum reddere. s. de oibus cogitatōibus quas vnqđ habuimus. de omnibus locutōibus operationibus. aspectibus. ꝫsibus quos fecisti de omnibus bolis panis quos comedisti. de taceis vini quot bibisti. **D**e hoc in psalmo dicit **D**avid in ꝫsona christi. **C**um accepo tempꝫ ego iusticias iudicabo. **N**ota cū accepero tps. xꝫs nobis mutuauit tps vite tꝫalis. non tamē dat. qđ suū est. ꝫ mutat tibi decē annos. illi. xx. michi. xxx. et illi. l. **E**t ꝫpterea vide quō illd̃ expo nis. qđ iō mutuauit vt lucrū faciamus ex eo. et xꝫs expectat. ꝛ qñ videt qđ tps male expendit ꝫ te vel ꝫ illū. aufert tibi tps ꝫ mortē corpalem ꝛ si male ꝛ occiose expendisti dicet. **M**ō redde mihi rōez de tot annis tꝫis quos tibi mutuauit